2023 年 8 月 23 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

プレミアムブースター D.C.～ダ・カーポ～ 20th Anniversary

が 8 月 24 日(木)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、8 月 24 日(木)

に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、プレミアムブースター D.C.～ダ・カーポ～ 20th Anniversary を発

売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけま

すようお願い申し上げます。

■D.C.～ダ・カーポ～ 20 周年を記念するプレミアムブースターが登場！

「D.C. ～ダ・カーポ～」から最新作の「D.C.5 ～ダ・カーポ 5～」のキャラクターが大集合！

ゲーム内の名シーンや、描き下ろしイラストをカードとして収録しています！

パックに 1 枚必ずキラキラ光る箔押し仕様のカードが封入されています！

箔押し仕様のカードには「D.C. ～ダ・カーポ～」シリーズ 20 周年ロゴが箔押しされており、

稀に出演声優、イラストレーターのサインが箔押しされた SP（スペシャル）カードが封入されています！

■箔押しサイン SP カード情報！

出演声優・イラストレーターよる箔押しサインカードを収録！

【出演声優 18 名の箔押しサインカード】

野川さくら さん（朝倉音夢 役）

高垣彩陽 さん（朝倉音姫 役）

堀江由衣 さん（朝倉由夢 役）

新田恵海 さん（リッカ・グリーンウッド 役）

藤邑鈴香 さん（シャルル・マロース 役）

佐々木未来 さん（葛木姫乃 役）

桜咲千依 さん（サラ・クリサリス 役）

又吉愛 さん（陽ノ本葵 役）

東山奈央 さん（鷺澤有里栖/有里咲 役）

伊藤彩沙 さん（常坂二乃 役）

加藤英美里 さん（逢見諳子 役）

阿澄佳奈 さん（白河ひより 役）

水瀬いのり さん（鳳城詩名 役）

加隈亜衣 さん（桜来瑞花 役）

小岩井ことり さん（八坂愛乃亜 役）

石見舞菜香 さん（常坂雪那 役）

関根明良 さん（白河あいか 役）

古賀葵 さん（八坂可子 役）

【イラストレーター5 名の箔押しサインカード】

たにはらなつき さん

鷹乃ゆき さん

かゆらゆか さん

こなた さん

しらとりいろは さん

■カートン購入特典

カートン購入特典として、

舞台「D.C.Ⅲ～ダ・カーポⅢ～ミライへの伝言」観覧特典で配布した PR カード 5 種を 1 枚ずつ封入！

※劇場で配布したものと一部のデザインが異なります。

■商品情報

【商品名】プレミアムブースター D.C.～ダ・カーポ～ 20th Anniversary

【発売日】2023 年 8 月 24 日(木)

【希望小売価格】

1 パック 3 枚入り 希望小売価格 660 円(税込)

1 ボックス 6 パック入り 希望小売価格 3,960 円(税込)

カード種類数：

SP(スペシャル)           24 種

DCP(ダ・カーポパラレル) 45 種

N(ノーマル)                45 種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/pb-dc-20th/

■ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカード

ゲーム。 キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽

しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 130 種類以上の

タイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©2001-2022 CIRCUS

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/products/pb-dc-20th/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g